２０２２年３月１２日

関  係  各  位  様

                            姫路市陸上競技協会

                           会  長  竹 原  昇

                                                                           （公印略）

      ２０２２年度姫路市陸上競技協会登録について（連絡）

春陽の候、皆様にはご清祥にておすごしのこととおよろこび申し上げます。

平素は、本協会の大会・行事にご理解ご協力くださいまして厚くお礼申し上げます。

昨年度は度重なる大会の中止や日程の変更に際しまして、お力添えをいただき無事終了することが

できたこと、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の収束の見通しが立たない中ではございますが、２０２２年度も

各種大会・行事が予定されています。多数の方々にご協力していただきたく、ぜひ下記の要領で引き

続きご登録くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

  １ 登録期間  ２０２２年３月１４日(月) ～ ４月３０日(土)

            （兵庫陸上競技協会登録期日の関係で厳守）

                     ※５月１日以降も、２０２３年１月５日まで、随時受け付ける。

            ※登録には約３週間かかるので、急な申請は大会申込期日に間に合わ

ないことがあるので、大会申込期日より余裕を持って登録用紙を送

付してください。

          ※登録が完了しましたら、会員証を送付いたします。会員証の発送に

時間がかかる場合があります。予めご了承ください。会員証が届かな

い場合は、下記の事務連絡先までお問い合わせください。

 ２ 登録方法  別紙登録用紙に必要事項を記入

  ３ 登 録 料  ４，５００円

（内訳 日本陸連 1,000 円、兵庫陸協 2,500 円、姫路市陸協 1,000 円）

 ４ 払 込 先  郵便払込口座番号  ０１１２０－９－２５９５０

          加 入 者 名  姫 路 市 陸 上 競 技 協 会

  ５ 送 付 先  〒670-0896  姫路市上大野６丁目８－５４

                 姫路市陸上競技協会 審判委員会 佐野 利英 宛

  ６ そ の 他  ○登録に「英字姓名」「国籍」項目が必須(パスポートと同じスペリングで

姓は大文字・名は先頭文字が大文字で以下は小文字で記入）

          ○二重国籍の方は、２ヶ国とも記入する。

          ○事務連絡先 審判委員会 佐野 利英（携帯 090-3265-3673）

  選手登録・選手審判登録される方へ

大会要項は、インターネットの兵庫陸上競技協会欄や姫路市陸協欄からアクセス
して下さい。

 1  大会の要項は、インターネットから各自取り寄せて下さい。

①  兵庫リレーカーニバル     （  ４／２３，２４）

②  姫路市記録会         （  ４／２９，３０）

③  兵庫選手権          （  ７／９，１０）

④  姫路市民体育大会       （  ８／１１）

⑤  姫路選手権          （  ９／１０，１１）

⑥  兵庫秋季記録会        （１０／８，９）

⑦  姫路長距離記録会       （１２／１７）

⑧  世界遺産姫路城マラソン 2023 （  ２／２６）

⑨  姫路チャレンジ記録会      （  ３／１１）

 ⑩  '23兵庫春季記録会       （２０２３年４月中旬）

 ２  その他の競技会については、各自で大会要項を取りよせて下さい。

  ３  近畿地方以外の他府県での競技会に出場の場合、出場認知証が必要です 。

    兵庫陸協のホームページからお願いします。

 ４ 事務連絡先   姫路市陸上競技協会

            審判委員会    佐野  利英  （ 090-3265-3673）